关于2007年上半年投诉情况的通报
2007年上半年投诉情况表
	公司
	投诉件
	上门投诉
	电话投诉
	已处理

结  束
	未处理

结  束

	
	累计
	同比
	本季
	累计
	本季
	累计
	
	

	产险
	82
	90.69%
	22
	39
	27
	43
	79
	3

	寿险
	39
	-2.5%
	11
	21
	8
	18
	36
	3

	合计
	121
	45.78%
	33
	60
	35
	61
	115
	6


2007年上半年财产保险公司投诉情况表
	公司
	投诉件
	上门投诉
	电话投诉
	已处理

结  束
	未处理

结  束

	
	
	本季
	累计
	本季
	累计
	
	


	人保
	7
	2
	4
	1
	3
	6
	1

	太保
	11
	2
	6
	2
	5
	11
	0

	平安
	7
	4
	5
	2
	2
	6
	1

	天安
	11
	2
	5
	4
	6
	11
	0

	大众
	10
	4
	6
	2
	4
	10
	0

	华泰
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0

	中华
	9
	1
	3
	4
	6
	9
	0

	永安
	4
	2
	2
	1
	2
	4
	0

	太平
	4
	1
	2
	2
	2
	4
	0

	华安
	3
	1
	1
	1
	2
	2
	1

	大地
	2
	0
	1
	1
	1
	2
	0

	安邦
	10
	2
	3
	4
	7
	10
	0

	都邦
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	阳光
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0

	天平
	2
	0
	0
	2
	2
	2
	0

	永诚
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合计
	82
	22
	39
	27
	43
	79
	3


2007年上半年人寿保险公司投诉情况表
	公司
	投诉件
	上门投诉
	电话投诉
	已处理

结  束
	未处理

结  束

	
	
	本季
	累计
	本季
	累计
	
	

	国寿
	7
	2
	3
	1
	4
	7
	0

	太保
	5
	2
	4
	1
	1
	5
	0

	平安
	4
	0
	3
	0
	1
	4
	0

	新华
	5
	1
	2
	2
	3
	5
	0

	泰康
	2
	2
	2
	0
	0
	1
	1

	友邦
	1
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	信诚
	8
	2
	2
	3
	6
	7
	1

	太平
	5
	2
	4
	0
	1
	4
	1

	民生
	2
	0
	0
	1
	2
	2
	0

	生命
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	国泰
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	海纽
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	合 计
	39
	11
	21
	8
	18
	36
	3
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